
 

          

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

 

 Istituto di Biologia e Patologia Molecolari IBPM 

1 

 
CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche - Progetto CIR01_00023 - “IMPARA - IMAGING DALLE 

MOLECOLE ALLA PRECLINICA - Rafforzamento del capitale umano” –  

Avviso D.D. n. 2595 del 24.12.2019 per la concessione di finanziamenti finalizzati al Rafforzamento del 

capitale umano delle Infrastrutture di Ricerca - "PNIR - Programma Nazionale Infrastrutture di Ricerca" 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Codice bando IBPM-018-2024-RM Prot.340795/2024 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA CIR01_00023  

“IMPARA - IMAGING DALLE MOLECOLE ALLA PRECLINICA - PROGRAMMA MUR 

“PNIR - PROGRAMMA NAZIONALE INFRASTRUTTURE DI RICERCA” 

PER IL RAFFORZAMENTO DEL CAPITALE UMANO DELLE INFRASTRUTTURE DI RICERCA 

- CUP B28I20000150001 

CODICE INCARICO CIR01_00023_460743 

 

IL DIRETTORE ff 

 

• Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

emanato con Provvedimento del Presidente n. 14, prot. 12030 del 18 febbraio 2019; 

• Visto il Disciplinare del CNR per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 
2011, successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 
2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;  

• Visto il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche - DPCNR n. 119 prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, approvato con nota 
del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0021110 del 1° 
novembre 2023, ed entrato in vigore dal 1° agosto 2024; 

• Visto il bando di selezione codice IBPM-018-2024-RM-prot. 340795 pubblicato sul sito internet 

URP-CNR https://www.urp.cnr.it/node/15616 e sul sito https://jobfellowship.cineca.it  n. 276647 

del 25/09/2024; 

• Visto il proprio provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice, prot. IBPM-CNR 

n.383000/2024 del 15/10/2024, pubblicato sul sito internet URP-CNR 

https://www.urp.cnr.it/node/15616;  

• Visti i verbali della Commissione, riunitasi in data 16 e 17 ottobre 2024 (prot. IBPM-CNR 

n.385095/2024 del 16/10/2024 e n. 388492/2024 del 17/10/2024) e le risultanze con la relativa 

graduatoria di merito (prot. IBPM-CNR 403945/2024 del 25/10/2024); 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DECRETA 

https://www.urp.cnr.it/node/15616
https://jobfellowship.cineca.it/
https://www.urp.cnr.it/node/15616


 

          

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

 

 Istituto di Biologia e Patologia Molecolari IBPM 

2 

 
CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche - Progetto CIR01_00023 - “IMPARA - IMAGING DALLE 

MOLECOLE ALLA PRECLINICA - Rafforzamento del capitale umano” –  

Avviso D.D. n. 2595 del 24.12.2019 per la concessione di finanziamenti finalizzati al Rafforzamento del 

capitale umano delle Infrastrutture di Ricerca - "PNIR - Programma Nazionale Infrastrutture di Ricerca" 

 

 Art.1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione n. IBPM-018-2024-RM 

per il conferimento di 1 assegno di ricerca ‘professionalizzante’ da usufruirsi presso l’IBPM - Istituto 

di Biologia e Patologia Molecolari del CNR di Roma: 

               

COGNOME NOME PUNTI 

Altieri Ludovica 81 punti su100 

 

 

Art. 2 

 

La Dott.ssa Ludovica Altieri è dichiarata vincitrice della selezione 

 

 

Il Direttore ff 

 


		2024-10-26T16:45:10+0200
	Alessandro Giuffre'




